
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Starosta obce žádá všechny občany, aby svá vozidla parkovali na svých pozemcích, 

aby byl zajištěn bezpečný průjezd techniky pro odklízení sněhu. V místech, kde 

vozidla budou nadále parkovat na komunikacích, nebude sníh odklizen. 

1.2. U vánočního stromu u kostela, který byl včera slavnostně rozsvícen, je umístěna již 

tradičně schránka na dopisy - takzvaná " Ježíškova pošta". Ode dneška 4.12.2023 

bude schránka vybírána a dopisy budou přeposílány přímo Ježíškovi. Nejhezčí 

dopisy budou uveřejněny na fcb stránkách "Štěpánkovice". 

1.3. Stále platí přísný zákaz vjezdu na rekonstruovanou cyklotrasu Štěpánkovice, 

Svoboda – Chlebičov z důvodu finální pokládky asfaltu. 

1.4. Vážení občané, dovolujeme si Vás informovat, že od roku 2024 bychom rádi 

zavedli doručování faktur za vodné a stočné elektronickou poštou. Žádáme proto 

odběratelé vody, aby nahlásili svou emailovou adresu (na kterou chtějí faktury 

zasílat) na adresu: wihodova@stepankovice.cz. Výhodou je nemalá úspora nákladů 

spojených s tiskem a distribucí. Děkujeme za pochopení. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1. Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na Vánoce na zámku! Připraveny budou 

ukázky lidových řemesel, doprovodný program, vánočně laděná expozice, výstava 

betlémů a další! Nebudou chybět ani dílničky pro děti, loutkové divadlo a vánoční 

stezka Putování za vánoční hvězdou. Přijďte si užít tu pravou vánoční atmosféru už 

9. a 10. 12.20223 od 9:00 do 17:00 hod. na zámek do Kravař. 

3. Komerční zprávy     

 

3.1. V sobotu 9.12.2023 v 16:00 hod. v kostele svaté Kateřiny alexandrijské ve 

Štěpánkovicích se uskuteční adventní koncert Kněžské gregoriánské scholy. Jedná 

se o adventní pásmo gregoriánského chorálu a středověkého vícehlasu. Vstupné je 

dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni." 

3.2. Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice hledá do Hospůdky na hřišti ve 

Štěpánkovicích servírku nebo číšníka. Jedná se o menší provozovnu s pravidelnou 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

klientelou. Nabízí práci na hlavní nebo vedlejší poměr. Je možná i brigáda. Odměna 

dohodou a podle počtu odpracovaných hodin. Praxe výhodou. Nástup od 1.1.2024. 

Požadavky: příjemné vystupování, poctivost a zájem o práci, zdravotní průkaz. 

Více informací Vám poskytne pan Radek Stoczek, tel. 739 305 194, strukturované 

životopisy zasílejte na adresu: r.stoczek@seznam.cz. V případě zájmu je možné 

rovněž jednat o pronájmu Hospůdky na hřišti. Případně zájemci o pronájem, ať se 

obrátí na výše uvedené kontakty.        

3.3. Spolek rodičů a přátel dětí a školy ve Štěpánkovicích vás zve na reprezentativní 

ples, který se bude konat 6.1.2024 v sále obecního domu v Kobeřicích. K tanci vám 

opět zahraje skupina Drive, připraveny budou dobře zásobený bar i hodnotná 

tombola. Doprava autobusem ze Štěpánkovic a zpět je zahrnuta v ceně vstupného 

300 Kč. Vstupenky můžete zakoupit na recepci Fitness v ZŠ, telefon 724 633 307. 

Přijďte zahájit plesovou sezónu a zároveň finančně podpořit naše školáky. 

Pořadatelé se těší na vás. 

3.4. Pan Aleš Rycka, ul. Mlýnská 814, Štěpánkovice oznamuje, že každý den od 9:00 – 

16:00 hod. je možné si označovat vánoční stromky – Jedle kavkazská, Smrk 

stříbrný a Smrk omorika. Prodej bude zahájen v neděli 10.12.2023 až do 

23.12.2023 – Po – Pá od 12:00  – 16:00 hod , So – Ne od 9:00 – 16:00 hod. Více 

informací na tel.č. 777 603 509. 

3.5. Paní Emilie Židková, U Dvora 18, Štěpánkovice, nabízí výprodej antigenních testu 

na Covid, 1 ks za 40 Kč a respirátory 1 ks za 4 Kč, vše do vyprodání zásob. Tel. 

608 460 733. 

3.6. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti sezonním respiračním infekcím. 

K dispozici je očkování proti chřipce i onemocnění COVID 19, v případě zájmu o 

očkování proti COVIDU a CHŘIPCE objednávejte se formou SMS 

COVID/CHŘIPKA, jméno, datum narození. Očkování je vhodné pro všechny starší 

60 let, chronicky nemocné, diabetiky a pacienty s nadváhou, vysokým tlakem, 

onemocněním plic, onkologické pacienty, těhotné ženy. Očkování na Covid je k 

dispozici všem zájemcům bez ohledu na věk či diagnosu. 

 

 

          Zapsala: 4.12.2023 Bronislava Rycková 


